РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 67 от 20.01.2014
О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 29.12.2011 № 4046

«Об организации размещения площадок для запуска фейерверков»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.12.2011 № 4046 «Об организации размещения площадок для запуска фейерверков» изменение, исключив подпункт 1.6 пункта 1 распоряжения.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города

       Д.В. Попов